



## BODØ ØSTRE SKYTTERLAG

### Referat Styremøte 5. jan 2015

Møtt: Rolf Støre, Magnus S Jensen, Jonny Ellingsen, Åse Strand, Svein Andreassen, Nina Iren Jensen.

Saksnr	Sak	Ansvarlig
1/15	<b>Konstituering av styret</b> Styret konstituert som følger; Rolf Støre - Leder Åse G Strand - Kasserer Nina I Jensen - Sekretær Magnus S Jensen Medlem Jonny Ellingsen Medlem Svein Andreassen Medlem  Nina oppdaterer VK Skytterlag på MittDFS og Brønnøysundregisterert	
2/15	<b>Terminlisten</b>  Det ble avdekt noen små feil i terminlisten. Nina sjekker opp og oppdaterer denne. Sendes til XPartner Nord for trykking. Statutter for Widerøe og ResTech pokalen må utarbeides.	Nina, Magnus
3/15	<b>Arealdisponering Bestemorenga</b>  Bodø Kommune har bedt om innspill til Arealdisponering på Bestemorenga. BØS vil gi tilbakemelding om at det ønskes dispensasjon fra Reguleringsplanen §3 for bygging av Miniaturhallen.	Rolf
4/15	<b>Skiskyting</b>  BØS har fått telefon fra junior skiskyttere som skal flytte til Bodø vedrørende treningsmuligheter. Kontakt er videreformidlet Bodø Kommune ved Nils H Skoglund.	Rolf
5/15	<b>Møtedatoer 2015</b> Følgende datoer er satt til styremøter frem til sommeren 2015. 2 februar, 2 mars, 13 april, 11 mai, 22 juni. Samtlige møter er på Bestemorenga kl 18.30	Alle
6/15	<b>Klassesetting</b> Oversikt over klassesetting legges ut på hjemmesiden. Eventuell feil eller ønsker om frivillig opprykk meldes Nina.	Nina



## BODØ ØSTRE SKYTTERLAG

7/15	<b>Strømlleverandør</b> SKS har sagt opp sponsoravtalen med BØS: Økonomiutvalget får i oppdrag å sondere markedet i fht ny strømlleverandør og bankforbindelse.  Logo fjernes fra hjemmesider og trykksaker.	Rolf  Nina
8/15	<b>Kjøkken</b> Merethe Brunnes og Elisabeth Johansen har påtatt seg ansvaret for organisering av drift av kjøkkenet ved stevner.	Info
9/15	<b>Premiering aspiranter</b> Det er behov for påfyll av ca 20 premier til aspirantene. Jonny besørger innkjøp. Ansvarlig for det enkelte stevnet er også ansvarlig for å påse at det er bestilt inn pokaler/krus/medaljer. Det tas en gjennomgang av premiebehovet til Vårmønstringen i styremøte 11 mai.	Jonny
10/15	<b>Stevnepåmelding</b> Magnus gis tilgang til BØS' Facebook siden som administrator slik at det kan legges ut info når stevner åpner for påmelding i Mitt DFS.  GPS koordinatene til Kirkhaugen legges inn på BØS' informasjonsside i Mitt DFS.	Nina  Magnus
11/15	<b>Frifond</b> Åse og Jonny samler bilag og setter opp rapport for innmelding til Frifond. Frist for innmelding er i februar.	Åse,Jonny
12/15	<b>Skyteskole seniorer</b> Per Ove Røkke har sagt seg villig til å lede Skyteskole for Seniorer forutsatt at BØS har klart et opplegg for skytterne etter gjennomført Skyteskole.	Magnus
13/15	<b>Lydanlegg Bestermorenga</b> InTune kommer på befaring på Bestermorenga i forbindelse med oppgradering av lydanlegget. Lars Andreas Nystad og Magnus deltar.	Magnus
	<b>Neste møte</b> <b>Mandag 2. Februar 2015</b>	